
UCHWAŁA Nr III/20/07
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 26 kwietnia 2007 r.
 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od 
nieruchomości w drodze inkasa

  
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, 
Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art.  6 b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825), art. 6, ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 
1826, Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825) i art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847; M. P. z 2006 r. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758) oraz art. 28 
§4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 
2005 Nr 8, poz. 60, Nr 86, poz. 732, Nr 85, poz. 727, Nr 143, poz. 1199, M. P. z 2005 
r. Nr 49, poz. 671, 672; Dz. U. z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, 
poz. 1590, Nr 226, poz. 1635; M. P. Nr 57, poz. 609, 610), Rada Miejska w Pasłęku 
uchwala, co następuje:

§1
W uchwale nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa §6 otrzymuje 
brzmienie:

„Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego”

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor 



UZASADNIENIE

Uchwała  w sprawie  poboru podatków od osób fizycznych  w drodze inkasa w terminach 
płatności rat  podatku.  Uchwała upoważnia osoby do poboru podatków, określa wysokość 
wynagrodzenia  prowizyjnego  oraz  zasady  rozliczenia  się  z  poboru  podatków  przez 
wyznaczonych inkasentów.
Uchwała w sprawie poboru podatków w drodze inkasa jest uchwałą prawa miejscowego, 
więc należy ogłosić ją w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


